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28 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg B8 207 29 2 274 2º 7,0 B7 461 5 808 2º 10,0 3 082 34 17,0 3º

27 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A6 411 13 1 856 1º 3,0 C1 103 21 1 563 1º 2,0 3 419 34 5,0 1º

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B7 283 25 1 925 3º 13,0 E1 246 2 332 4º 21,0 2 257 27 34,0 14º

6 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg A3 233 2 282 4º 24,0 F7 485 10 2 143 1º 1,0 2 425 12 25,0 7º

14 17462 Carlos Chui S.C.Escanchinas ARPDAlg C2 103 20 1 167 4º 19,0 C7 121 12 914 2º 8,0 2 081 32 27,0 8º

31 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D1 321 16 1 406 1º 5,0 B8 87 3 207 5º 28,0 1 613 19 33,0 12º

38 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C6 528 13 1 891 2º 8,0 F5 232 4 585 4º 19,0 2 476 17 27,0 8º

16 17978 Francisco  Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg F5 246 10 1 320 2º 9,0 D7 216 3 336 1º 6,0 1 656 13 15,0 2º

12 14533 Eduardo Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E7 87 6 402 5º 29,0 F4 233 7 909 2º 9,0 1 311 13 38,0 17º

19 13172 Acácio Correia A.P.D.Castro Marim ARPDAlg F8 597 3 1 159 3º 15,0 C8 87 3 209 7º 35,0 1 368 6 50,0 24º

25 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg A5 143 2 268 5º 30,0 A4 278 3 359 5º 26,0 627 5 56,0 29º

41 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C5 220 4 539 6º 31,0 A2 323 9 929 3º 13,0 1 468 13 44,0 20º

1 17750 Pedro Tamissa G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg C3 103 36 2 160 1º 2,0 C3 60 6 327 4º 22,0 2 487 42 24,0 6º

3 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg E8 313 9 835 1º 6,0 B2 121 4 314 3º 17,0 1 149 13 23,0 5º

30 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E3 121 7 462 3º 17,0 D1 GRADE 45,0 462 7 62,0 37º

22 9367 Nuno Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg B6 383 39 2 954 1º 1,0 A5 189 5 493 4º 20,0 3 447 44 21,0 4º

39 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D8 313 8 1 039 3º 16,0 F1 GRADE 45,0 1 039 8 61,0 35º

10 16053 António Santos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg F6 257 8 876 4º 21,0 C6 278 2 338 3º 16,0 1 214 10 37,0 15º

23 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg C8 73 20 1 176 3º 14,0 E3 73 1 73 6º 34,0 1 249 21 48,0 21º

13 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg A7 289 7 605 2º 12,0 E7 87 7 466 3º 15,0 1 071 14 27,0 8º

34 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg F1 313 7 705 5º 25,0 C2 103 3 212 6º 32,0 917 10 57,0 30º

29 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg F3 60 3 180 8º 43,0 D8 246 2 295 2º 12,0 475 5 55,0 28º

8 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg D7 284 9 1 209 2º 10,0 B6 99 4 270 4º 23,0 1 479 13 33,0 12º

24 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg E4 257 4 432 4º 23,0 F3 421 4 586 3º 14,0 1 018 8 37,0 15º

49 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg C7 GRADE 47,0 A1 923 3 1 032 2º 7,0 1 032 3 54,0 27º

21 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C1 377 5 575 5º 26,0 A8 49 2 98 6º 33,0 673 7 59,0 33º

5 11604 Vitor Manuel Catuna Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B3 260 2 506 4º 22,0 E8 162 2 201 5º 30,0 707 4 52,0 26º

1ª Prova 2ª Prova

26/03/2022 27/03/2022

Praia da Manta Rota

Totais Actuais
: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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1ª Prova 2ª Prova

26/03/2022 27/03/2022

Praia da Manta Rota

Totais Actuais
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

11 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg B1 411 1 411 5º 28,0 D6 GRADE 45,0 411 1 73,0 41º

9 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F4 233 3 355 6º 34,0 D4 164 1 164 4º 24,0 519 4 58,0 31º

47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg A2 152 2 201 6º 36,0 E2 411 4 973 1º 5,0 1 174 6 41,0 19º

48 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A4 152 1 152 7º 41,0 F6 377 2 426 5º 25,0 578 3 66,0 39º

7 17914 José Relvas G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg D3 216 1 216 6º 35,0 A7 485 7 1 311 1º 3,0 1 527 8 38,0 17º

35 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg A8 8 1 8 8º 44,0 E4 49 1 49 7º 39,0 57 2 83,0 47º

20 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg B5 260 3 393 7º 37,0 D5 GRADE 45,0 393 3 82,0 45º

2 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas ARPDAlg E5 344 3 653 2º 11,0 F8 60 2 64 7º 37,0 717 5 48,0 21º

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D2 173 1 173 7º 40,0 D2 141 2 190 3º 18,0 363 3 58,0 31º

32 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D4 485 3 900 4º 20,0 E6 17 1 17 8º 41,0 917 4 61,0 35º

15 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B2 195 3 406 6º 32,0 B5 87 3 207 5º 28,0 613 6 60,0 34º

17 18419 Pedro Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg D6 87 6 454 5º 27,0 A3 87 1 87 7º 36,0 541 7 63,0 38º

37 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg E1 162 5 380 6º 33,0 C5 GRADE 45,0 380 5 78,0 44º

42 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A1 344 1 344 3º 18,0 E5 313 2 479 2º 11,0 823 3 29,0 11º

40 10191 José Manuel Bagarrão C.R.Fusetense ARPDAlg E6 GRADE 47,0 C4 284 1 284 5º 27,0 284 1 74,0 42º

44 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg F7 344 5 1 526 1º 4,0 A6 GRADE 45,0 1 526 5 49,0 23º

4 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E2 GRADE 47,0 B1 720 5 1 026 1º 4,0 1 026 5 51,0 25º

36 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C4 49 5 245 7º 38,0 F2 257 2 306 6º 31,0 551 7 69,0 40º

18 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B4 141 1 141 9º 45,0 D3 GRADE 45,0 141 1 90,0 48º

43 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B9 260 1 260 8º 42,0 B3 49 1 49 8º 40,0 309 2 82,0 45º

33 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg F2 233 1 233 7º 39,0 B4 60 1 60 7º 38,0 293 2 77,0 43º

46 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 104,0 49º

50 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 104,0 49º

51 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 104,0 49º

52 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

54 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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28 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

27 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

6 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg

14 17462 Carlos Chui S.C.Escanchinas ARPDAlg

31 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

38 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

16 17978 Francisco  Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

12 14533 Eduardo Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

19 13172 Acácio Correia A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

25 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

41 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

1 17750 Pedro Tamissa G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg

3 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg

30 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 9367 Nuno Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

39 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

10 16053 António Santos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

23 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

34 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg

29 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

8 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

24 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

49 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

21 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

5 11604 Vitor Manuel Catuna Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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A1 233 3 613 2º 12,0 A1 164 13 942 2º 7,0 4 637 50 36,0 3º

E1 207 3 564 4º 20,0 C1 103 3 293 2º 8,0 4 276 40 33,0 2º

F7 411 5 1 106 3º 13,0 D8 103 5 372 1º 5,0 3 735 37 52,0 7º

D4 536 8 2 063 1º 2,0 C3 73 1 73 3º 17,0 4 561 21 44,0 5º

F8 448 25 4 779 1º 1,0 D2 141 2 244 2º 10,0 7 104 59 38,0 4º

C7 720 3 1 122 2º 9,0 F4 87 2 147 4º 20,0 2 882 24 62,0 9º

C2 495 4 1 445 1º 3,0 A3 155 18 1 701 1º 1,0 5 622 39 31,0 1º

B6 184 4 675 3º 18,0 A6 207 6 897 3º 13,0 3 228 23 46,0 6º

B3 246 3 551 4º 21,0 E3 457 1 457 1º 2,0 2 319 17 61,0 8º

A5 313 3 487 5º 27,0 B1 103 3 223 1º 6,0 2 078 12 83,0 18º

D8 260 5 1 061 3º 14,0 B6 220 1 220 2º 11,0 1 908 11 81,0 16º

D6 220 4 796 4º 19,0 F6 87 3 207 3º 14,0 2 471 20 77,0 14º

C5 184 1 184 7º 36,0 D6 141 1 141 3º 15,0 2 812 44 75,0 13º

C3 305 2 444 5º 28,0 A2 103 3 212 5º 23,0 1 805 18 74,0 11º

C1 220 4 587 3º 16,0 C2 103 6 394 1º 4,0 1 443 17 82,0 17º

F3 173 2 346 4º 24,0 C5 GRADE 35,0 3 793 46 80,0 15º

B8 321 4 994 1º 5,0 C7 60 1 60 4º 21,0 2 093 13 87,0 20º

C6 260 2 506 4º 23,0 F3 121 1 121 5º 24,0 1 841 13 84,0 19º

A6 195 4 545 4º 22,0 C4 GRADE 35,0 1 794 25 105,0 28º

A4 103 1 103 7º 38,0 D3 GRADE 35,0 1 174 15 100,0 25º

E7 GRADE 42,0 B4 121 1 121 3º 16,0 1 038 11 115,0 31º

F4 437 5 1 549 2º 7,0 B2 GRADE 35,0 2 024 10 97,0 23º

B7 233 2 385 6º 32,0 F2 289 1 289 2º 9,0 2 153 16 74,0 12º

E2 GRADE 42,0 B8 GRADE 35,0 1 018 8 114,0 30º

E5 411 3 768 2º 11,0 B5 GRADE 35,0 1 800 6 100,0 27º

A2 321 3 774 1º 6,0 E2 GRADE 35,0 1 447 10 100,0 26º

E6 377 5 1 062 1º 4,0 E7 GRADE 35,0 1 769 9 91,0 22º

3ª Prova 4ª Prova

30/04/2022 01/05/2022

Praia dos Tomates

Totais Actuais
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

11 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

9 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

48 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

7 17914 José Relvas G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg

35 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg

2 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas ARPDAlg

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

32 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

17 18419 Pedro Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

37 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

42 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

40 10191 José Manuel Bagarrão C.R.Fusetense ARPDAlg

44 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

4 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

36 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

18 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

43 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

33 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg

46 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

50 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

51 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

52 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

54 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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3ª Prova 4ª Prova

30/04/2022 01/05/2022

Praia dos Tomates

Totais Actuais

D5 578 4 1 483 2º 8,0 E5 73 1 73 3º 17,0 1 967 6 98,0 24º

A8 GRADE 42,0 D7 60 1 60 4º 21,0 579 5 121,0 37º

F1 GRADE 42,0 B7 GRADE 35,0 1 174 6 118,0 34º

A3 GRADE 42,0 A8 GRADE 35,0 578 3 143,0 43º

E4 207 3 543 5º 26,0 F5 103 6 443 1º 3,0 2 513 17 67,0 10º

D3 133 1 133 7º 37,0 A4 103 1 103 6º 25,0 293 4 145,0 44º

A9 233 3 583 3º 17,0 A5 220 1 220 4º 19,0 1 196 7 118,0 32º

D2 195 1 195 6º 35,0 D3 GRADE 35,0 912 6 118,0 34º

C4 246 2 419 6º 31,0 F7 GRADE 35,0 782 5 124,0 38º

D1 233 3 590 5º 25,0 D4 GRADE 35,0 1 507 7 121,0 36º

E8 233 3 648 3º 15,0 E1 103 2 163 2º 12,0 1 424 11 87,0 21º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 541 7 167,0 46º

B2 GRADE 42,0 D1 GRADE 35,0 380 5 155,0 45º

D7 GRADE 42,0 A7 GRADE 35,0 823 3 106,0 29º

E3 353 2 361 6º 33,0 F1 GRADE 35,0 645 3 142,0 42º

A7 220 2 343 6º 34,0 C8 GRADE 35,0 1 869 7 118,0 32º

F2 260 1 260 5º 30,0 FALTA - - - 52,0 1 286 6 133,0 39º

B5 207 3 415 5º 29,0 E4 GRADE 35,0 966 10 133,0 40º

B1 233 5 978 2º 10,0 D5 GRADE 35,0 1 119 6 135,0 41º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 309 2 186,0 48º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 293 2 181,0 47º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 208,0 49º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 208,0 49º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 208,0 49º

RES 2022

RES 2022

RES 2022
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28 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

27 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

6 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg

14 17462 Carlos Chui S.C.Escanchinas ARPDAlg

31 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

38 17766 João Leonardo C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

16 17978 Francisco  Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

12 14533 Eduardo Pedro G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

19 13172 Acácio Correia A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

25 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

41 8592 Carlos Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

1 17750 Pedro Tamissa G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg

3 16719 José Luis Peres Costa Clube Naval Portimão ARPDAlg

30 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 9367 Nuno Duarte A.N.Guadiana ARPDAlg

39 18626 Valter da Luz Zeferino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

10 16053 António Santos A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

23 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

34 18624 Gonçalo Santos União Amigos da Pesca ARPDAlg

29 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

8 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

24 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

49 18362 António Jorge Pinto Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

21 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

5 11604 Vitor Manuel Catuna Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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F5 121 41 2 567 1º 2,0 F5 424 20 2 075 1º 1,0 9 279 111 39,0 1º

E6 437 25 1 950 2º 9,0 A4 617 14 2 023 1º 2,0 8 249 79 44,0 2º

E7 768 23 2 018 1º 4,0 D5 164 11 693 2º 10,0 6 446 71 66,0 3º

D3 103 26 1 856 3º 14,0 F2 393 9 1 284 3º 13,0 7 701 56 71,0 4º

D1 87 18 1 295 5º 25,0 F1 420 14 1 493 2º 8,0 9 892 91 71,0 5º

F4 141 31 1 945 2º 10,0 D1 351 12 842 1º 4,0 5 669 67 76,0 6º

E5 87 28 1 725 3º 15,0 D3 10 1 10 6º 35,0 7 357 68 81,0 7º

C5 87 19 1 122 5º 27,0 B7 186 5 459 3º 17,0 4 809 47 90,0 8º

E3 103 21 1 161 5º 26,0 E7 141 11 744 1º 5,0 4 224 49 92,0 9º

D7 121 28 1 960 2º 8,0 C2 257 15 972 1º 3,0 5 010 55 94,0 10º

A2 125 42 2 748 1º 1,0 D7 242 8 612 3º 14,0 5 268 61 96,0 11º

C3 141 30 1 916 2º 11,0 E1 313 1 313 3º 18,0 4 700 51 106,0 12º

B6 103 21 1 371 2º 12,0 C1 60 9 289 5º 25,0 4 472 74 112,0 13º

E4 125 19 1 144 6º 31,0 E3 461 1 461 2º 12,0 3 410 38 117,0 14º

C2 103 38 2 278 1º 3,0 B5 53 2 85 6º 33,0 3 806 57 118,0 15º

A1 87 38 2 170 2º 7,0 E2 49 1 49 6º 34,0 6 012 85 121,0 16º

B2 87 21 1 227 3º 18,0 E6 60 4 240 5º 27,0 3 560 38 132,0 17º

A5 164 32 2 040 3º 13,0 C3 60 5 167 7º 36,0 4 048 50 133,0 18º

B1 87 35 1 927 1º 6,0 E4 164 3 243 4º 23,0 3 964 63 134,0 19º

F3 103 28 1 626 4º 19,0 A6 121 9 605 3º 15,0 3 405 52 134,0 20º

D6 103 33 1 982 1º 5,0 C5 141 10 457 4º 20,0 3 477 54 140,0 21º

E2 386 20 1 494 4º 22,0 C7 87 5 273 6º 31,0 3 791 35 150,0 22º

E1 73 15 845 7º 37,0 E5 GRADE 39,5 2 998 31 150,5 23º

F7 103 29 1 724 3º 16,0 F6 141 4 336 4º 22,0 3 078 41 152,0 24º

B7 141 5 420 7º 39,0 C6 121 7 506 3º 16,0 2 726 18 155,0 25º

B3 73 15 705 6º 34,0 A5 141 4 350 4º 21,0 2 502 29 155,0 26º

D4 121 8 559 7º 38,0 A7 141 3 283 5º 26,0 2 611 20 155,0 27º

Totais Finais5ª Prova 6ª Prova

19/11/2022 20/11/2022

Praia do Garrão/Ancão
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

11 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

9 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

47 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

48 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

7 17914 José Relvas G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg

35 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 11194 Paulo Viegas C.A.P. Faro ARPDAlg

2 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas ARPDAlg

45 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

32 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

17 18419 Pedro Silva Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

37 11383 Asdrubal Carrilho Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

42 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

40 10191 José Manuel Bagarrão C.R.Fusetense ARPDAlg

44 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

4 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

36 18605 Arnaldo Valério Vaz A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

18 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

43 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

33 18885 José Gonçalo Monteiro C.A.P.Faro ARPDAlg

46 18509 Fábio Alexandre Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

50 18508 David Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

51 18867 Rui Oliveira Baião C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

52 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

54 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

Totais Finais5ª Prova 6ª Prova

19/11/2022 20/11/2022

Praia do Garrão/Ancão

A6 420 6 733 5º 30,0 B1 94 1 94 5º 30,0 2 794 13 158,0 28º

C7 87 15 886 6º 32,0 B6 457 3 657 1º 6,0 2 122 23 159,0 29º

B4 611 8 972 4º 24,0 B2 49 3 119 4º 24,0 2 265 17 166,0 30º

C4 121 27 1 646 3º 17,0 B3 147 12 615 2º 11,0 2 839 42 171,0 31º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 2 513 17 171,0 32º

A3 121 26 1 591 4º 20,0 C4 650 3 832 2º 9,0 2 716 33 174,0 33º

B5 87 16 971 5º 28,0 F3 189 1 189 5º 28,0 2 356 24 174,0 34º

C1 121 22 1 361 4º 23,0 A1 39 3 94 7º 37,0 2 367 31 178,0 35º

F1 141 12 758 5º 29,0 D2 121 1 121 5º 29,0 1 661 18 182,0 36º

D2 313 7 716 6º 33,0 A3 49 3 127 6º 32,0 2 350 17 186,0 37º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 1 424 11 191,0 38º

D5 103 25 1 553 4º 21,0 A2 278 14 1 753 2º 7,0 3 847 46 195,0 39º

A4 141 9 680 6º 35,0 D6 578 1 578 4º 19,0 1 638 15 209,0 40º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 823 3 210,0 41º

A7 87 3 178 7º 40,0 B4 46 2 73 7º 38,0 896 8 220,0 42º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 1 869 7 222,0 43º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 1 286 6 237,0 44º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 966 10 237,0 45º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 1 119 6 239,0 46º

F6 87 7 503 6º 36,0 F4 GRADE 39,5 812 9 261,5 47º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 293 2 285,0 48º

FALTA - - - FALTA - - -

FALTA - - - FALTA - - -

FALTA - - - FALTA - - -
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